

NR Group ApS

Marstalsgade 27, 4.th.
2100 København Ø

CVR-nr. 36 07 67 12

Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. juni 2017

Nikolaj Rosenthal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NR Group ApS
Marstalsgade 27, 4.th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 07 67 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Direktion

Nikolaj Rosenthal

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge tøj og accessories og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 20.254, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 17.930.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		-21.186	-14
Finansielle indtægter		16	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.741</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-24.911	-14
Skat af årets resultat	1	<u>4.657</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>-20.254</u>	<u>-12</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-20.254</u>	<u>-12</u>
		<u>-20.254</u>	<u>-12</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.485	83
Andre tilgodehavender		114.587	0
Udskudt skatteaktiv		6.862	2
Tilgodehavender		<u>126.934</u>	<u>85</u>
Likvide beholdninger		<u>278</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>127.212</u>	<u>88</u>
Aktiver i alt		<u><u>127.212</u></u>	<u><u>88</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-32.070	-12
Egenkapital	2	<u>17.930</u>	<u>38</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	43
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.700	0
Anden gæld		6.582	7
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>109.282</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>109.282</u>	<u>50</u>
Passiver i alt		<u>127.212</u>	<u>88</u>
Eventualposter m.v.	3		

Noter

1 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-4.657	-2
	<u>-4.657</u>	<u>-2</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-11.816	38.184
Årets resultat	0	-20.254	-20.254
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>-32.070</u>	<u>17.930</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Nikolaj Rosenthal ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.